2020 年 8 月 25 日

各     位

会 社 名   株式会社 内 田 洋 行

代表者名   代表取締役社長 大 久 保 昇

（コード番号 8057  東証第一部）

問合せ先   取締役上席執行役員

財務・経理統括グループ統括

              林 敏 寿

（TEL． 03－3555－4066）

当社子会社（ウチダエスコ株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社であるウチダエスコ株式会社は、2020 年 3 月 4 日付「業績予想の修正に関する

お知らせ」にて発表いたしました 2020 年 7 月期（2019 年 7 月 21 日～2020 年 7 月 20 日）業

績予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

以  上

2020 年 8 月 25 日

各        位

会 社 名   ウ チ ダ エ ス コ 株 式 会 社

                          代表者名    代 表 取 締 役 社 長  江口  英則

                                                 （コード番号  ４６９９）

                                  問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長     久保 博幸

                                       Ｔ Ｅ Ｌ        ０４７－３８２－４１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

2020年3月4日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました2020年7月期通期

連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（1）2020年 7月期通期連結業績予想数値の修正（2019年 7月 21日～2020年 7月 20日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

15,900 1,300 1,300 850 236 . 41

今回修正予想（Ｂ） 17,248 1,709 1,715 1,189 330 . 91

増減額（Ｂ－Ａ） 1,348 409 415 339 ―

増 減 率 （ ％ ) 8.5 31.5 32.0 40.0 ―
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 1 9 年 7 月 期 ) 13,694 819 829 567 157 . 76

（2）修正の理由

主としてICTサービス事業において、ＩＴ機器の導入サポート及びキッティング等の、学校

市場及び民間市場向けサービスが予想以上に堅調に推移したことにより、通期連結業績は、売

上高、利益面とも前回発表予想値を上まわりました。

この結果、売上高は前回予想比13億48百万円（8.5%）増の172億48百万円（前期実績比26.0%

増）、営業利益は前回予想比4億9百万円（31.5%）増の17億9百万円（前期実績比108.6%増）、経

常利益は前回予想比4億15百万円（32.0%）増の17億15百万円（前期実績比107.0%増）、親会社

株主に帰属する当期純利益は、前回予想比3億39百万円（40.0%）増の11億89百万円（前期実績

比109.7%増）となる見込みです。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績等は、様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

	エスコ修正発表ウチダ頭書き
	第48期業績予想修正に関するお知らせ_エスコ